
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

 

  

ПРИКАЗ 

  

№   201                                                                                                             от 17.09.2020 г.    

 

 

 

«О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад 

школьников в Республике Татарстан в 2020-2021 учебном году» 

 

 

   

Во исполнения приказа УО АМР РТ от 11.09.2020 г. №414 «О проведении 

школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников в 2020-2021 

г.», в целях организации проведения школьного этапа Всероссийской и Республиканской 

олимпиад школьников в 2020 - 2021 учебном году, в соответствии с планом работы 

Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2020 - 2021 учебный год, 

Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»  

приказываю: 

 
1.Организовать и провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 

Республике Татарстан по общеобразовательным предметам в срок с 21 сентября по 15 

октября 2020 года. 

 

2.Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

составе:  

Председатель: Шарипова А.Ф. 

Члены оргкомитета: Белькова А.В. Рафикова Е.Г., Союнова Г.В, Васильева Л.П., 

Муртазина Р.Р., Куприянова О.А., Бадретдинова Г.С. 

3. Утвердить  состав предметных жюри с правами апелляционной комиссии в составе: 

- Сафина Л.М., Яруллина Р.Г., Федотова Н.Н., Бикмурзина И.Н., Шакирзянова Р.Г., 

Мухаммадиева Н.Ф. 

4. Заместителю по УВР Бельковой А.В. ознакомить председателя, членов оргкомитета, 

жюри с  Порядком проведения школьного этапа Всероссийской и Республиканской 

олимпиад школьников в  2019 - 2020 учебном году. 

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор МБОУ «СОШ №6»                                                  А.Ф.Шарипова 



 


